



## Aircold Holding ApS

Vissevej 95 A  
9210 Aalborg SØ  
CVR-nr. 32550592

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.05.2023

---

**Ib Wagner Larsen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2022                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2022                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aircold Holding ApS

Vissevej 95 A

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 32550592

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Ib Wagner Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i indeværende regnskabsår et overskud på 2.703 t.kr. mod et overskud på 2.716 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(9.250)</b>   | <b>(8.375)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 2.735.031        | 2.788.418        |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 23.208           | 2.331            |
| Andre finansielle omkostninger                        | 2    | (57.338)         | (82.646)         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>2.691.651</b> | <b>2.699.728</b> |
| Skat af årets resultat                                | 3    | 10.973           | 16.533           |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>2.702.624</b> | <b>2.716.261</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 8.000.000        | 200.000          |
| Overført resultat                                     |      | (5.297.376)      | 2.516.261        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>2.702.624</b> | <b>2.716.261</b> |



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

|  | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 10.553.557        | 8.978.526         |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 4    | <b>10.553.557</b> | <b>8.978.526</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>10.553.557</b> | <b>8.978.526</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 2.680.537         | 287.235           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 276.973           | 781.106           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.957.510</b>  | <b>1.068.341</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.995.911</b>  | <b>3.591.459</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>4.953.421</b>  | <b>4.659.800</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>15.506.978</b> | <b>13.638.326</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 62.500            | 62.500            |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 1.293.790         | 0                 |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 3.343.810         | 9.934.976         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 8.000.000         | 200.000           |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>12.700.100</b> | <b>10.197.476</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 2.798.128         | 2.858.373         |
| Skyldig skat   |      | 0                 | 571.718           |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                          |      | 0                 | 1.295             |
| Anden gæld   |      | 8.750             | 9.464             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>2.806.878</b>  | <b>3.440.850</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>2.806.878</b>  | <b>3.440.850</b>  |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>15.506.978</b> | <b>13.638.326</b> |
| Personaleforhold                                       | 5    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                                  | 6    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 7    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2022

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 62.500                         | 0   | 9.934.976                                      | 200.000  | 10.197.476        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | 0  | (200.000)  | (200.000)         |
| Overført til reserver     | 0                              | 1.293.790   | (1.293.790)                                    | 0  | 0                 |
| Årets resultat            | 0                              | 0   | (5.297.376)                                    | 8.000.000  | 2.702.624         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>62.500</b>                  | <b>1.293.790</b>  | <b>3.343.810</b>                               | <b>8.000.000</b>                                   | <b>12.700.100</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | 2022<br>kr.   | 2021<br>kr.  |
|--|---------------|--------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 16.711        | 2.331        |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter         | 6.497         | 0            |
|  | <b>23.208</b> | <b>2.331</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|   | 2022<br>kr.   | 2021<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 32.812        | 32.241        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 23.525        | 35.865        |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter        | 0             | 13.541        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 1.001         | 999           |
|   | <b>57.338</b> | <b>82.646</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|                          | 2022<br>kr.     | 2021<br>kr.     |
|--------------------------|-----------------|-----------------|
| Refusion i sambeskatning | (10.973)        | (16.533)        |
|                          | <b>(10.973)</b> | <b>(16.533)</b> |

## 4 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 9.219.767   |
| Tilgange                            | 40.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>9.259.767</b>                                      |
| Opskrivninger primo                 | (241.241)   |
| Andel af årets resultat             | 2.735.031   |
| Udbytte                             | (1.200.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>1.293.790</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>10.553.557</b>                                     |

| <b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Aircold ApS                               | Aalborg         | ApS             | 100,00                 |
| Aircold Ejendomme ApS                     | Aalborg         | ApS             | 100,00                 |
| Grøn Køling ApS                           | Aalborg         | ApS             | 100,00                 |

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ib Wagner Holding Aalborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
